

PROMART

Homecenters Peruanos S.A.

AV. AVIACION 2405

LIMA- LIMA - SAN BORJA

RUC 20536557858

FACTURA ELECTRONICA

FA14-00269780

CAJERO : 73079486
SEÑOR : ASOCIACION SERVICIO ED
DOC. IDENTIDAD : RUC 20332191056
77541140006707 APLICA NATURAL 8 X 4
2 X 6.90 13.80
7754411000731 CLAVO ESTRIADO 2.50
7754411000748 CLAVO ESTRIADO 8.90
6036046000005 ANTORCHA BAMBOO NATU
6 X 11.90 71.40
SUBTOTAL S/ 96.60
10 UNIDAD(ES)

OP. GRAVADA 81.86
I.G.V. S/ 14.74
IMPORTE TOTAL S/ 96.60
TOTAL A PAGAR S/ 96.60
NOVENTA Y SEIS Y 60/100 SOLES
SOLES 100.00
VUELTO 3.40-



*Evento
ceporcamp.
6.5*

Autorizado mediante resolucion Nro.
0320050000064/SUNAT Representacion
impresa de la factura
electronica consulte su documento en
www.promart.pe

Te invitamos a que compartas tu
experiencia con nosotros en
: www.promart.pe/danostuopinion

N° Ticket:514-728710060522



7287 0514/010/126 06/05/22 11:42 AC-04